
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 marzec 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.22.2021 z dnia 29 marca 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia dochodów o kwotę 32.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32.800,00 32.800,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 32.800,00 32.800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32.800,00 32.800,00 

Razem: 13.658.432,28 32.800,00 13.691.232,28 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia wydatków o kwotę 49.700,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejszenia wydatków o kwotę 16.900,00 zł, w tym  

-  z rezerwy celowej o kwotę – 500,00 zł (artykuły ochronne zakupione na potrzeby 

stanu epidemii – zwalczanie COVID 19) 

 zgodnie z tabelą nr 2, 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.582.460,23 0,00 1.582.460,23 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1.444.406,52 0,00 1.444.406,52 

    4270 Zakup usług remontowych 100,00 300,00 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7.800,00 -300,00 7.500,00 

600     Transport i łączność 529.792,07 0,00 529.792,07 
  60016   Drogi publiczne gminne 39.600,00 -5.000,00 34.600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 37.800,00 -5.000,00 32.800,00 
  60017   Drogi wewnetrzne 177.001,16 5.000,00 182.001,16 
    4300 Zakup usług pozostałych 29.600,00 5.000,00 34.600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

58.724,00 500,00 59.224,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 150,00 500,00 650,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 500,00 600,00 

758     Różne rozliczenia 140.000,00 -500,00 139.500,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 138.000,00 -500,00 137.500,00 
    4810 Rezerwy 138.000,00 -500,00 137.500,00 

801     Oświata i wychowanie 4.130.690,74 0,00 4.130.690,74 
  80101   Szkoły podstawowe 2.418.241,00 -1.100,00 2.417.141,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120.000,00 -8.100,00 111.900,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17.940,00 7.000,00 24.940,00 



  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

323.648,00 1.100,00 324.748,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.100,00 1.100,00 15.200,00 

852     Pomoc społeczna 680.789,31 0,00 680.789,31 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 320.294,00 0,00 320.294,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215.000,00 -2.500,00 212.500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 1.000,00 14.000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1.500,00 1.500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 117.100,00 32.800,00 149.900,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

23.000,00 32.800,00 55.800,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 23.000,00 32.800,00 55.800,00 

855     Rodzina 4.757.679,00 0,00 4.757.679,00 
  85504   Wspieranie rodziny 126.331,00 400,00 126.731,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

550,00 400,00 950,00 

  85508   Rodziny zastępcze 76.696,00 -400,00 76.296,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

76.696,00 -400,00 76.296,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

452.537,00 0,00 452.537,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 3.700,00 0,00 3.700,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 100,00 3.700,00 

Razem: 18.250.363,56 32.800,00 18.283.163,56 

 

§ 3. 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


